
 

 

 

 

ISTITUTO SUPERIORE “PANTANELLI - MONNET” 
Dirigenza e Ufficii  -Via Domenico SILLETTI n.1 72017 OSTUNI (BR) Tel. 0831/331217  

C.F. 81003510740   C.M. BRIS00700R 

e-mail: 
BRIS00700R@ISTRUZIONE.IT 

  indirizzo p.e.c. : 
BRIS00700R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

  

 

Prot. N. 5888/C-1.b                                                                               Ostuni,  15 settembre 2018 
 

 

 

OGGETTO: Assegnazione provvisoria docenti alle sezioni e alle classi dell’Istituto Pantanelli-

Monnet OSTUNI BR  a.s. 2018/2019 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994, art 396 – comma 3;  

VISTO il vigente CCNL, comparto scuola;  

VISTO il D.Lgs. 165/2001, art.25;  

Vista la Legge 107/2015; 

Visto il PTPF e il PdM; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali relative ai criteri di assegnazione dei docenti alle classi;  

CONSIDERATA l’assegnazione delle ore di sostegno per gli alunni con disabilità per l’a.s. 

2018/2019;  

CONSIDERATE le risorse al momento assegnate per l’a.s. 2018/2019 relative all’organico 

dell’autonomia;   

VISTE le determinazioni ad oggi assunte dall’USR Puglia Ambito territoriale Provincia di Brindisi 

VISTI gli Atti; 

 

DISPONE 

 

l’assegnazione provvisoria dei docenti ai plessi, alle sezioni e alle classi come  da allegati 

 

 
Il presente provvedimento è provvisorio, potrà subire variazioni in ossequio al principio di autotutela, in 

presenza di errori materiali, di diversa assegnazione delle risorse da parte dell’USR Puglia, su 

provvedimento del dirigente scolastico per incompatibilità ambientale, per sopraggiunte ragioni 

organizzative e didattiche  o in base a situazioni particolari al momento non prevedibili. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dalle vigenti 

disposizioni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                             Anna Luisa Saladino 

mailto:BRTD07000D@istruzione.it
mailto:BRIS00700R@PEC.ISTRUZIONE.IT

